KIA CEED

- erveny

Polep karoserie "Zavodni pruhy” - Zerny
Polep karoserie "Zavodni pruhy” - bily
Krytky zp&tnych zrcitek - lesklé

Krytky zp&tnych zrcitek - matné
Ozdobné listy dvefi - lesklé

Ozdobné listy dvefi - matné

Ozdobni lista ptych dvefi - leskld

ta patych dveFi - matna

ta patych dveFi - leskls

ta patych dveFi - matna

Ozdobni lista ptych dvefi - leskld
Ozdobn lista pétych dvefi - matna

Ochranni lista zavazadlového prostoru - leskld
Ochranni lista zavazadlového prostoru - matné
Ochranni lista zavazadlového prostoru - leskld
Ochranni lista zavazadiového prostoru - matné
Ochranni liéta zadniho narazniku - leskla
Ochranni lista zadniho narazniku - matna
Ochranni liéta zadniho narazniku - leskla
Ochranni lista zadniho narazniku - matna

Ligty vnitfnich prahi

Velky montaini balicek

LED svétla do dveH

LED projektory do dvefi s logem Kia

LED projektory do dvefi s logem GT

LED projektory do dvefi s logem GT Line
Montéini baliek pro LED svétla/projektory do dvefi
Eervené podsviceni interiéru - 1. fada sedadel
Bilé podsvicen interiéru - 1. fada sedadel
Sportovni pedaly "GT" - plyn

Sportovni pedaly "GT" - brzda

Sportovni pedaly "GT" - brzda

Sportovni pedaly "GT" - spojka

Kozend hlavice Fadici paky

Poznamka

Félie na kapotu a strechu
Félie na kapotu a strechu

Félie na kapotu a strechu

Zle§téné nerezové oceli, nutno zakoupit spolu s velkym montaznim balitkem 66929ADE99PG
Z brousené nerezové oceli, nutno zakoupit spolu s velkym montaznim balickem 66929ADE99PG
Sada 4 ks, z le3téné nerezové oceli

Sada 4 ks, z brousené nerezové oceli

Zle$téné nerezové oceli

Z brousené nerezové oceli

Zle$téné nerezové oceli

Z brousené nerezové oceli

Zleténé nerezové oceli

Z brousené nerezové oceli

Zle$téné nerezové oceli, ochréni nakldaci hranu zav. prostoru pred poskrabanim

Z brousené nerezové oceli, ochrni nakladacf hranu zav. prostoru pred poskrabanim
Zle$téné nerezové oceli, ochréni nakldaci hranu zav. prostoru pred poskrabanim

Z brousené nerezové oceli, ochrni nakladacf hranu zav. prostoru pred poskrabanim

Z le$téné nerezové oceli, ochrani naklddaci hranu nérazniku pred pokrabanim

Z brousené nerezové oceli, ochrani nakladaci hranu nérazniku pred pokrabanim

Z leSténé nerezové oceli, ochrani naklddaci hranu nérazniku pred pokrabanim

Z brousené nerezové oceli, ochrani nakladaci hranu nérazniku pred pokrabanim

Sada 4 ks, z nerezové oceli

Balitek pro instalaci v ych polozek

Sada 2ks, po otevieni dvefi osviti venkovni plochu pro bezpeény vystup a nastup do vozu, pro vozy
bez Smart Kev ie nutné zakounit spolu s montaznim balitkem 66651ADE99

Sada 2ks, pro vozy bez Smart Key je nutné zakoupit spolu s montaznim balitkem 66651ADE99

Sada 2ks, pro vozy bez Smart Key je nutné zakoupit spolu s montéznim bali¢kem 66651ADE99
Sada 2ks, pro vozy bez Smart Key je nutné zakoupit spolu s montaZnim balitkem 66651ADE99
Nezbytny pro montaz LED svétel/projektord do dvefi u vozii bez Smart Key

Rozsviti se spolu s otevenymi dvefmi

Rozsviti se spolu s otevienymi dvefmi

Pro vozy s manualni pfevodovkou

Pro vozy s automatickou pfevodovkou

Pro vozy s manuilni prevodovkou

SB

Standard

GT Line

Maloobchodni

S
2992 KE
2992 K&
2992 KE
3366 K&
3404 KE
3239 K¢
3268 KE
2363 KE
2406 K&
2363 KE
2406 KE

N/A
N/A
2207 K&
2245 K
N/A
N/A
2418 KE
2569 K&
2573 K&
2672 KE
N/A
724 K¢
2390 K&
21390 K&
N/A
2390 K&
512 K&
2304 K&
2304 K
2710 KE
275 K¢
238 K&

DPH

Montazni
¢as (h)
1.00

1.00
1.00
0.25
0.25
0.25
0.25

0.25
0.25

0.25
0.25

1.00
1.00
1.00
1.00
0.50
1.00
1.00

Obiednaci kéd

J7200ADEOORD
J7200ADEOOBL
J7200ADEOOWH
J7431ADEOOST

J7431ADEOOBR
17271ADEOOST
J7271ADE0OOBR
J7491ADE10ST
J7491ADE10BR
J7491ADEOOST
J7491ADE0OOBR
J7491ADE20ST
J7491ADE20BR
17275ADE10ST
17275ADE10BR
17275ADE20ST
17275ADE20BR
17274ADE10ST
17274ADE10BR
17274ADEOOST
17274ADEOOBR
J7450ADEOOST
66929ADE9IPG
66651ADE00
66651ADEOOK
66651ADEOOGT
66651ADE00GL
66651ADE99
66650ADE20
66650ADE20W
32700G4210
3282517010
328252P000
3282517010
43711D9100

Ochranné |

y dvefi
Ochranni félie zadniho narazniku - éerna
Ochranni félie zadniho narazniku - éerna
Ochranni félie zadniho nérazniku - transparentni
Ochranni félie zadniho narazniku - transparentni
Ochranné félie pod Kliky dvef

Predni zastérky

Predni zastérky

Predni zastérky

Predni zastérky

Zadni zastérky

Zadni zastérky

Zadni zastérky

Velurové koberce GT

Velurové koberce GT

Velurové koberce GT Line

Velurové koberce GT Line

Velurové koberce

Velurové koberce

Textilni koberce

Textilni koberce

Koberce do kazdého potasi GT

Koberce do kadého potasi GT Line
Koberce do katdého potasi

Koberce do katdého potasi

Koberec zavazadlového prostoru
Koberec zavazadlového prostoru
Koberec zavazadlového prostoru
Koberec zavazadlového prostoru
Koberec zavazadlového prostoru
Ochranny piehoz pres zadni naraznik
Vana zavazadlového prostoru

Vana zavazadlového prostoru

Vana zavazadlového prostoru

Vana zavazadlového prostoru

Vana zavazadlového prostoru

Vana zavazadlového prostoru

Eerné, mohou byt nalakovény do barvy karoserie

Ochréni naklédaci hranu ndrazniku pred poskrbnim
Ochréni naklédaci hranu ndrazniku pred poskrabénim
Ochréni nakldaci hranu ndrazniku pred poskrabnim
Ochréni naklédaci hranu ndrazniku pred poskrabénim

Transparentni, sada 4 ks

Pro vozy s manudlni pfevodovkou, éervené obsité, s logem GT

Pro vozy s automatickou prevodovkou, Zervend objité, s logem GT
Pro vozy s manuaini prevodovkou, bile obsité, s logem GT Line

Pro vozy s automatickou pfevodovkou, bile obsité, s logem GT Line
Pro vozy s manudlni pfevodovkou

Pro vozy s automatickou pfevodovkou

Pro vozy s manudlni pfevodovkou

Pro vozy s automatickou pfevodovkou

S logem GT, diky ické pryzi Fuji ickych pryZovych koberc
Slogem GT Line, diky ické pryzi Fuji ickych pryZovych koberc

S € ym logem, diky ické pryzi Fuji ickych pryZovych koberc
S 3edym logem, diky ické pryzi Zuji ickych pryZovych koberc

Oboustranny - velur / protiskluz, pro vozy s kolejnicemi v zav. prostoru
Oboustranny - velur / protiskluz, pro vozy bez kolejnic v zav. prostoru
Oboustranny - velur / protiskluz, pro vozy s Gloznymi schrankami pod podlahou zav. prostoru
Pro vozy bez uloZnych schranek pod podlahou zav. prostoru, na tento koberec neni moiné pfipnout
ochrannV pfehoz pfes zadni naraznik
Oboustranny - velur / protiskluz
PFipina se ke koberci zav. prostoru, pod kterym je i uloZen a pfipraven k pouZiti
Pro vozy se subwooferem v zav. prostoru
Pro vozy bez subwooferu v zav. prostoru
Pro vozy s Gloznymi schrankami pod podlahou zav. prostoru
Pro vozy bez uloZnych schranek pod podlahou zav. prostoru
Pro vozy se subwooferem v zav. prostoru
Pro vozy bez subwooferu v zav. prostoru
Poznamka

4451 K&
961 K&
961 K&

N/A

1002 K&

597 K&
N/A
N/A

823 K&
N/A
N/A

823 K&

823 K&

1758 K¢

1758 K¢

1533 K¢

1533 K¢

1393 K¢

1393 K¢
823 K&
823 K&

1754 K¢

1754 K¢

1492 K¢

1492 K¢

1833 K¢

N/A
1492 K¢
N/A
N/A
733 Ké

1571 Keé

1571 Ke

1458 K¢

17271ADEOOBL
17272ADE10BL
17272ADEOOBL
J7272ADE10TR
17272ADEOOTR
66272ADE0O
17460ADE10GT
J7460ADE20
17460ADE10
J7460ADE20
J7460ADE30GT
J7460ADE40
J7460ADE30
J7143ADEO1GT
17143ADEOOGT
J7143ADEO1GL
17143ADEOOGL
J7143ADE01
J7143ADE0O
J7141ADE0L
J7141ADE0O
J7131ADEOOGT
J7131ADEOOGL
J7131ADEOORE
J7131ADEOOGR
J7120ADE15
J7120ADE10
J7120ADEOS
J7120ADE0O
J7120ADE20
66120ADE0O
J7122ADE1S
J7122ADE10
J7122ADE0S
J7122ADE0O
J7122ADE25
J7122ADE20

ky - hlinikové

Strezni pricniky - ocelové
StFe3ni nosié - hlinikovy

StFe3ni nosié - ocelovy

Stre3ni box 390

Strezni box 330

Nosié jizdnich kol Thule ProRide 591

Nosié jizdnich kol Thule FreeRide 532

Nosié lyi a snowboardi Thule Xtender 739
Nosi lyi a snowboardi 600

No:

si€ ly#i a snowboardi 400
U-adaptér pro nosi lyi a snowboardi 400/600
Nosié jizdnich kol Atera

Tainé zafizeni rychloodnimatelné

Tainé zafizeni rychloodnimatelné

Tazné zafizeni rychloodnimatelné

Pro vozy se stie3nimi

'omezuji poutiti ické stiechy, i z ni 75 kg

Pro vozy se stie3nimi

'omezuji poutiti ické stiechy, i zatizeni 75 kg

Pro vozy bez panoramatické stfechy, maximalni zati;

Pro vozy bez panoramatické stfechy, maximalni zati;
Objem 390 |, rozméry 195 x 74 x 36 cm, nosnost az 75 kg

Objem 330 |, rozméry 144 x 86 x 37,5 cm, nosnost az 75 kg

Pro 1 kolo, s T-adapterem pro montaz na hlinikovy stfedni nosi¢/pfiniky
Pro 1 kolo, s T-adapterem pro montaz na hlinikovy stfedni nosi¢/pfiniky
Pro 6 parii lyzi nebo 4 snowboardy, vysunovaci

Pro 6 parii lyzi nebo 4 snowboardy

Pro 4 pary lyii nebo 2 snowboardy

Nezbytny pro uchyceni nosie na ocelovy stfe3ni nosi&/pFicniky

Pro 2 kola, sklopny, pouZitelny na vechna taina zafizeni ISO 50

Svisle i (bajonet), i zatizeni podle typu vozidla
Svisle i (bajonet), i zatizeni podle typu vozidla
Svisle i (bajonet), i zatizeni podle typu vozidla

N/A
5424 K¢
4582 K&

14 049 K¢
10667 K¢
3297 K&
1960 K¢
5315 K¢
3967 K&
3537 K&
932 K¢
12033 ke
N/A
13 802 K¢
N/A

0.15
0.15
033
033
0.10
0.10
0.10
0.25
0.25

0.17
1.50
1.50

J7211ADEOOAL

17211ADEOOST
17210ADEOOAL
17210ADEOOST
66730ADEOO
66730ADE10
55701SBA10
55701SBA21
55700SBA10
66701ADEOO
66701ADE10
66701ADE9O
E823055001
17281ADE10
17281ADEOO
17281ADE20



Tainé zafizeni odnimatelné
Tainé zafizeni odnimatelné
Elektroinstalace k taznému zafizeni - 13 pind
Elektroinstalace k taznému zafizeni - 13 pind
Elektroinstalace k taznému zafizeni - 13 pind
Elektroinstalace k taznému zafizeni - 13 pind

Elektroinstalace k taznému zafizeni - 7 pind

Elektroinstalace k taznému zafizeni - 7 pind

Elektroinstalace k taznému zafizeni - 7 pini

Elektroinstalace k taznému zafizeni - 7 pind
Rozsifovaci sada k 13pinové elektroinstalaci
Redukce elektroinstalace TZz 13 na 7 pinii
Redukce elektroinstalace TZ ze 7 na 13 pin
Krytka haku tazného zafizeni

Krytka haku tazného zafizeni

Fixagni pomiicka "Orderly"

MFiz zavazadlového prostoru

Komfort

Clona proti slunci a namraze
Popelnik

Interiérovy hagek

Raminko na odévy

Driék pro iPad®

-Zedy

slitinovy disk 18" "Danyang" - éerny

slitinovy disk 18" “Danyang" - dvoubarevny

slitinovy disk 17" "Goyang" - stfibry

slitinovy disk 17" "Goyang" - $edy

Slitinovy disk 17" "Goyang" - éerny.

slitinovy

Slitinovy disk 17"

sk 17" "Goyang" - dvoubarevny

slitinovy disk 16" "Anyang" - stfibrny
slitinovy disk 16" "Anyang" - Sedy

slitinovy disk 16" "Anyang" - Zerny
1

lisk 16"

Slitinovy nyang" - dvoubarevny

slitinovy
Stredova krytka slitinovych diski

Ocelovy disk 16"

Ocelovy disk 15"

Poklice 16" ocelovych diski

Poklice 15" ocelovych diski

Sada pro snimani tlaku pneumatik (TPMS)
Snimac TPMS

Matice TPMS

Sada bezpeénostnich matic

Matice pro slitinové disky

Matice pro ocelové disky

Bezpecnost

Lékamnitka
Vystrainy trojihelnik
Reflexni vesta

Détsky podsedk

Retusovaci barvitka
Better View - ochrana skel automobilu
Glasscoat - bronzovy bali¢ek

Glasscoat - stfibrny balicek

Glasscoat - zlaty balicek

Letni baliéek Kia

Letni koncentrat do ostfikovaéi Kia 1:100
Odstrafiovaé hmyzu Kia

Cistie diskd Kia

Zimni balitek Kia

Zimni koncentrat do ostikovaéi Kia do -60°C
Zimni koncentrat do ostikovaéd Kia do -60°C
Zimni koncentrat do ostikovaéi Kia do -60°C
Zimni kapalina do ostikova&d Kia do -30°C
Rozmrazovaé skel Kia

Skrabka na namrazu s rukavici Kia

vyhrazuje pravo na zménu cel

ortimentu. Aktualizace tohoto ceniku probéhla dne 3.10.

Maximalni zatizeni podle typu vozidla
Maximlni zatfzeni podle typu vozidla
Pro vozy bez pfipraveného konektoru
Pro vozy bez pfipraveného konektoru
Pro vozy bez pfipraveného konektoru
Pro vozy s pipravenym konektorem

Pro vozy bez pfipraveného konektoru
Pro vozy bez pfipraveného konektoru
Pro vozy bez pfipraveného konektoru
Pro vozy s pipravenym konektorem

Pro pipojeni obytného pFivésu

Alko / Kia
Thule / Kia

Na suchy zip, zabrani pohybu pfedméti v zavazadiovém prostoru

Ochréni cestuj

fed nakladem, vhodna také pro pfepravu domacich mazlic|

Zakryvé &elni sklo a pfedni boéni skla, konce nasazené na dvefich

ti proti kradeti
Prakticky hatek s nosnosti 1 kg umistit do
snoluiezdce

Uchyceni za hlavovou opérku, pfenosné, maximaini zatéZ 3 kg

prostoru & k nohdm

Za hlavovou opérku, polohovatelny, vhodny pro iPad® 1, 2, 3, 4 a Air
Poznamka

Bez matic
Bez matic

Bez matic

Bez matic

Bez matic

Bez matic

Bez matic

Originalni design, bez stfedové krytky a matic
Bez matic

Bez matic

Bez matic

Bez matic

Originalni design, bez stiedové krytky a matic
Pro disky dodévané bez stfedové krytky

Pouze pro vozy vybavené 15" koly z vyroby, neni pro vozy s elektronickou parkovaci brzdou
1 ks, poklice vyvinuté na miru originalnim disktim Kia, bez matic
1 ks, poklice vyvinuté na miru originalnim diskiim Kia, bez matic
Sada 4 snimati a 4 matic TPMS
1ks
1ks
Chréni vase kola pred krade#i, pouze pro slitinové disky
1ks
1 ks, pro uchyceni originalnich poklic
Poznamka

Baleni obsahuje Iékarnitku, dvé reflexni vesty a vystrainy trojihelnik

Pro d&ti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let)

Poznamka

Jednoduchd a rychla oprava odérek laku. Cena se lisi v zavislosti na barvé.

Odpuzuje vodu z Eelniho skla, celkové zlep3uje viditelnost a tim i bezpegnost

Glasscoat je chemické ochrana laku, ktera vytvai tenkou, skiu podobnou vrstvu, &mi trvale chrani
Va3 viiz proti nepfizni potasi. nedistotdm a zaiisti dlouho trvaiici lesk.

Obsahuje bronzovy bali¢ek + interierovy &isti¢, odstrariovaé ptaéiho trusu, $ampon pro jeité vétsi lesk
vozu. houbigku. rukavice a lestici hadfikv. to vie v praktické tasce.

Obsahuije stfibrny balicek + sadu pro tzv. suché ¢isténi vozu, chemickou ochranu &elniho skla pro vidy
perfektni vWhled a karta¢ na gisténi disk. to v3e v praktické tasce.

Obsahuije letni do G hmyzu, &isti€ diskli a houbiku. Uvedena cena
ie za ieden balitek.

40 ml, pouzitelny do 4 litrii vody. Uvedend cena je za jeden kus.

Sprej, 500 ml. Uvedena cena je za jeden kus.

Sprej, 500 ml. Uvedena cena je za jeden kus.
Obsahuje 1 litr do i do -60°C,
ie za ieden balitek.

250 ml. Uvedend cena je za jeden kus.

Skrabku a houbi¢ku. Uvedend cena

500 ml. Uvedend cena je za jeden kus.

1 litr. Uvedena cena je za jeden kus.

5 litrl. Uvedend cena je za jeden kus.

Sprej, 500 ml. Uvedena cena je za jeden kus.

Uvedend cena je za jeden kus.
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Standard  GT Line

Verze vybavy
GT Line

Standard

véite u svého dealera

N/A
7 855 K&
N/A
5604 K&
N/A
4676 K&
N/A
4454 K&
N/A
4077 K&
1624 K¢
452 K¢
452 K&
107 K&
104 K&
532 K¢
6706 K&
Maloobchodni
cena s __DPH
N/A
557 K¢
428 K¢
1337 K¢
4433 K¢
Maloobchodni
cen. s DPH
N/A
N/A
N/A
4987 K&
4987 K&
4987 K&
5591 K&
6284 KE
4541 K&
4541 K&
4541 K&
4913 K&
5235 K¢
345 K¢
2006 K&
1606 K¢
963 K¢
963 K¢
5242 K¢
1850 K¢
100 K&
900 K¢
41Ke
86 K&
Maloobchodni
cena s __DPH
681 K
234 K¢
131 KE
472 K¢

Maloobchodni
cena s __DPH
414 K¢

586 K¢
2800 K&

4194 K¢
5055 K¢

482 K¢
37 k&
169 K&
223 K
341 K¢
56 K&
76 K&
118 K&
302 K¢
130 K&
139 K¢

1.50
1.50

1.50

1.00

1.50

1.00
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Montazni
cas (h)
0.05

0.00
0.20
0.08
0.05
Montazni
¢as (h)
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25

0.25
0.25

Montéazni
cas (h)
0.00
0.00
0.00
0.00
Montéazni
cas (h)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

17280ADE10
17280ADEOO
17621ADE10CP
17621ADEOOCP
17621ADE20CP
17621ADEOOPC
17620ADE10CP
17620ADEOOCP
17620ADE20CP
17620ADEOOPC
55621ADEO1
E919999137
55622ADB00
ZK3E053010
E699966000
66123ADD00
J7150ADE10
Obiednaci kéd

17723ADEOO
P81602K000

66743ADE0O

66770ADE10
66582ADE01
Obiednaci kéd

J7400ADEOSGR
J7400ADEO8BL
J7400ADE08BC
J7400ADEO7
J7400ADEO7GR
J7400ADEO7BL
17400ADEO7BC
52910J7400PAC
J7400ADE06
J7400ADEO6GR
J7400ADEO6BL
J7400ADEO6BC
52910J7200PAC
529603W200
52910G4050PAC
52910G4000PAC
52970J7100
52970J7000
J7F40AK000
52940J7000
52941J7000
66490ADES0
5295014140
529503Y000
Obiednaci kéd

66940ADEOO
66942ADE0O
66941ADEOO
66710ADD00
Obiednaci kéd

LPATOAPEXXXX
TRKW3601CZ
LP982APE1BROK

LP982APE1SILK
LP982APE1GOLK

LP974APE102K
LP974APE101K
LP970APE102K
LP970APE101K
LP973APE109K
LP973APE101K
LP973APE102K
LP973APE103K
LP973APE104K
LP973APE110K
LP950APEO1K



